אני סבור כי אפשרות של טעות מצדו של עד תביעה אחת אינה נמוכה בפרשה זו .

אני סבור כי עוצמת הראיות שהציגה המדינה כנגד הנאשם אינה מבססת את האישום כנגדו מעבר לכל ספק סביר .

אני מחליט לזכות את הנאשם בפרשה זו וזאת מחמת הספק .

זכות ערעור לצדדים תוך 45 יום מהיום

ניתנה היום, כ"ב טבת תש"פ, 19 ינואר 2020, במעמד הצדדים

אלון אופיר, שופט